
Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.chf.cz 
 

Zápis ze zasedání SK SvčSH č. 01/10-11 
 

které se konalo dne 23. září 2010 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 
Přítomni:  HART Martin, ŠNÝDR František, MATIS Miroslav, SVOBODOVÁ Marcela 
Hosté: PEŠEK Petr 
 
Program: 
 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Pokuty 
4. Různé 
 
1. Zahájení   
Zasedání zahájil předseda SK SvčSH p. Hart v 16,00 hod. 
 
2. Došlá pošta 

� Dukla Praha – přihláška do soutěží (mladší žáci) 
� TJ Chemička Ústí n. L. – přihláška do soutěží (muži) 
� Baník Most – odstoupení ze soutěží přípravka + mini 
� TJ ELP Jablonec n. N. – rozpis turnaje SH-50 
� HK Město Lovosice – rozpis turnaje SH-51 
� TJ Jiskra Mimoň – rozpis turnaje SD-200 
� DHK Baník Most - rozpis turnaje SD-200 
� TJ Liberec I DHK - rozpis turnaje SD-202 
� TJ ELP Jablonec n. N. - rozpis turnaje MA-100 
� DHK Baník Most - rozpis turnaje MC-121 
� HK Spartak Ústí n. L. rozpis turnaje MC-120 
� TJ Šroubárna Žatec - rozpis turnaje MB-110 
� HK Chomutov - rozpis turnaje MB-111 
� TJ Slavoj Děčín - rozpis turnaje MN-300 
� HK Město Lovosice - rozpis turnaje MN-301 
� TJ Liberec I DHK - rozpis turnaje PM-350  
� DHK Baník Most - turnaj PM-351 
� TJ Slavoj Děčín – hodnocení turnaje MN-300 
� TJ Liberec I DHK – hodnocení turnaje MN-350 
� HSK Tygři Ústí n. L. – změna trenéra u ml. Žactva 
� HK Město Lovosice – soupiska st.žáci „A“ – Hrdlička Jan, Černý Lukáš, Franc Václav, Paleček 

Jan, Pěkný Pavel, Čech Přemysl, Hevák Jakub, Streit David 
� HK Město Lovosice – soupiska st. žáci „B“ – Zabák David, Rosa Pavel, Pokorný Miroslav, 

Neugebauer Petr, Jambor Petr, Čepelák Petr, Kalík Jiří, Seyfryd Filip 
� HK Město Lovosice – soupiska ml.žáci „A“ – Baičev Martin, Gebhart Marek, Günl Jiří, Havlíček 

Ondřej, Johan František, Mareš Dominik, Poborský Martin, Štraus Dominik 
� HK Město Lovosice – soupiska ml. žáci „B“ – Kafka Jakub, Malý Šimon, Pfeifer Lukáš, 

Randáček Lukáš, Walter Jaroslav, Černý Filip, Rysínský Tomáš, Rosa Jan 
� HK Město Lovosice – soupiska ml.žáci „C“ – Házlová Natálie, Byňovcová Barbora, Šumová 

Veronika, Frieserová Antonie, Kalivodová Viktorie, Polášková Aneta, Benešová Vendula, 
Motejlová Nikola, Hrdličková, Blažek Jaroslav 

 
 



 
 
 

2  
 

� Liberec Handball – soupiska ml. žáci „A“ – Kožár Jakub, Vávra Radim, Teplík Jan, Lehký Marek, 
Šmora Jakub, Suchý Filip, Jíra Jan, Koubovský Jakub 

� Liberec Handball – soupiska ml. žáci „B“ – Kozubík Vojtěch, Šťastník František, Gajdoš David, 
Gajdoš Adam, Martenek Michal, Blaschke Marek, Špika Radek, Hruban Martin 

 
Došlé zápisy:  

MU - 01, 02, 03, 04, 06 - správně 
SH - 50 - správně 
SD - 200, 202 - správně 
MA - 100 - správně 
MB - 110 - správně 
MC - 120 – správně 
 
3. Pokuty  
 

Nově udělené: 
P001   23.9.10 HK A.S.A Město Lovosice    500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P002   23.9.10 HK A.S.A Město Lovosice    500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P003   23.9.10 Lokomotiva Louny     500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P004   23.9.10 Baník Most      500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P005   23.9.10 TJ Šroubárna Žatec     500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P006   23.9.10 TJ Šroubárna Žatec     500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P007   23.9.10 Česká Lípa      500,- Kč SK 01/10-11 ………  ……... 
P008   23.9.10 Česká Lípa    1000,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P009   23.9.10 TJ Chemička Ústí n. L.  1000,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P010   23.9.10 TJ Slovan Varnsdorf   1000,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P011   23.9.10 TJ Chemička Ústí n. L.   1000,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P012   23.9.10 Baník Most      2000,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P013   23.9.10 DHK Baník Most       500,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P014   23.9.10 HK Spartak Ústí n. L.        50,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P015   23.9.10 HK A.S.A Město Lovosice    300,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P016   23.9.10 Česká Lípa      300,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P017   23.9.10 TJ Slavoj Děčín      300,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P018   23.9.10 Sokol Bělá pod Bezdězem    300,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P019   23.9.10 DHK Baník Most     200,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P020   23.9.10 HK A.S.A Město Lovosice      50,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P021   23.9.10 HK A.S.A Město Lovosice      50,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P022   23.9.10 Baník Most        200,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P023   23.9.10 TJ Šroubárna Žatec     200,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P024   23.9.10 HK A.S.A Město Lovosice    200,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P025   23.9.10 Česká Lípa        50,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
P026   23.9.10 DHK Baník Most                50,- Kč SK 01/10-11 ……… ……… 
 
 
P001 – P007 – Pokuta za soutěžní ročník 2009/2010 
Na základě nesplnění 75% účasti trenérů při utkání SK SvčSH rozhodla o udělení pokuty dle Rozpisu 
soutěží severočeské oblasti článek 3.3. Soutěžní řád házené bod 12.2. Zásady stanovování poplatků, 
legislativa, zásady činnosti, čl. 5, poplatky ES. 
 
P008 – P011 – Pokuta za soutěžní ročník 2009/2010 
Na základě nesplnění podmínky mládežnických družstev SK SvčSH rozhodla o udělení pokuty dle 
Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 23. Disciplinární řízení, odstavec 5. Pokuty, bod 13 – 
Nesplnění podmínky mládežnických družstev. 
 



 
 
 

3  
 
 
P012 – Na základě odstoupení družstev MINI 4+1 a přípravky SK SvčSH rozhodla o udělení pokuty dle 
Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 20. Disciplinární řízení, odstavec 4. Pokuty – Vystoupení, 
odhlášení ze soutěže.  
 
P013 - Na základě nedostavení se a nesehrání turnaje (za utkání 500,- Kč)  SK SvčSH rozhodla o udělení 
pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 20. Disciplinární řízení,  odstavec 4. Pokuty  – 
nedostavení se a nesehrání utkání a utkání v turnaji. 
 
P014 – Na základě pozdního zaslání hlášenky (rozpis turnaje MC-120) SK SvčSH rozhodla o udělení 
pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 20. Disciplinární řízení, odstavec 4. Pokuty – 
Nezaslání hlášenky v termínu. 
 
P015 – P018 - Na základě neplnění,nerespektování příkazu řídících orgánu,legislativních předpisu a 
rozpisu soutěží. Stanovené týmové startovné zveřejněné v Rozpise soutěží SvčSH 2009/10 pro dané 
kategorie  termín do – do 30.června 2010. SK SvčSH rozhodla o udělení pokuty dle Rozpisu soutěží 
severočeské oblasti článek 20. Disciplinární řízení, odstavec 4. Pokuty Na základě 
neplnění,nerespektování příkazu řídících orgánu,legislativních předpisu a rozpisu soutěží. 
 
P019 – P025 – Na základě nerespektování licenční politiky trenérů v utkání SK SvčSH rozhodla o 
udělení pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 20. Disciplinární řízení, odstavec               
4. Pokuty – Nerespektování licenční politiky trenérů v utkání. 
 
P026 – Na základě pozdního zaslání hlášenky (rozpis turnaje MD-201) SK SvčSH rozhodla o udělení 
pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 20. Disciplinární řízení, odstavec 4. Pokuty – 
Nezaslání hlášenky v termínu. 
 
4. Různé  
 
Změna systému soutěží:  
Oddíly HK Chomutov, TJ Šroubárna Žatec, Handball Liberec, TJ ELP Jablonec n. 
N.  vznesly dotaz ohledně změny systému soutěží (zrušení doplňkových soutěží). 
SK SvčSH tento dotaz zpracuje a předá Exekutivě SvčSH, která schvaluje systém 
soutěží. 
 

Shot-out platí pro kategorie ml.žactva i staršího žactva!!! 
 
Shot-out se provádí takto: Hráč družstva A stojí na čáře 9m hodu v prostoru krajní spojky, přihrává míč 
vlastnímu brankáři, který stojí kdekoliv v brankovišti, hráč vybíhá směrem k soupeřově brance družstva 
B, ve které je připraven brankář soupeřícího družstva. Ten nesmí opustit svoje brankoviště. Brankář 
družstva A přihrává spoluhráči míč, který jej bez dopadu na zem zpracuje a: 
 
a) bez úderu o zem při dodržení pravidel o krocích se snaží vstřelit branku družstvu B. 
b) s jedním úderem o zem (dále jen „jednoúderový“ driblink) při dodržení pravidel o krocích se snaží 
vstřelit branku družstvu B. 
Za branku vstřelenou způsobem a) získává hráč pro své družstvo 2 body.  
Za branku vstřelenou způsobem b) získává hráč pro své družstvo 1 bod. 
 
Pokus je neplatný a ukončený v případě, že: 

• míč se dotkne země v době od přihrávky hráče A brankáři družstva A až po okamžik střelby hráče 
družstva A na branku soupeře (s výjimkou jednoúderového driblinku útočícího hráče)  

• brankář družstva A opustí v průběhu pokusu brankoviště,  
• hráč družstva A kdykoliv v průběhu pokusu opustí hřiště,  
• hráč družstva A poruší pravidlo o krocích nebo při střelbě přešlápne čáru 9m hodu. 



 
 
 

4  
 
V případě, že brankář družstva B opustí v průběhu pokusu svoje brankoviště, je pokus hráče družstva A 
automaticky považován za úspěšný. 
 
Každé družstvo má k dispozici 5 pokusů. Hráče k provádění pokusů nominuje zodpovědný vedoucí 
družstva. 
 
 
 
 
 
 
zapsala:            předseda SK SvčSH 
Marcela SVOBODOVÁ v.r.                    Martin HART v.r.  
 
 
 
 
 
 
Podepsaný originál je uložen v dokumentaci Exekutivy SvčSH v Ústí n.L. 


